Tildeling av fylkesvise BU-midler til utrednings- og tilretteleggingstiltak i forhold til satsningsomrader i RNP 2013

Satsingsomrade Soker

Matproduksjon

1.1 Volumproduksjon NLR Viken
NLR Viken
NLR Viken
NLR Viken

Grgnn Partner
NLR @stafjells
FMLA

1.2 Matspesialiteter NLR Viken

1.3. @kologisk produksjon

3 Bygdenaeringer

3.1. Landbruksbaserte
opplevelser og reiseliv Visit Horten
Opplev Fredrikstad

Grgnn Partner

Norges Vel

3.2. Inn pa tunet Solgrenda
TNT-kommunene

Holtan u-skole

NLR Viken
Grgnn Partner

4 Kompetanse

Grgnn Partner
Naturvernforbundet
Vestfold

Vest Bonde- og
smabrukarlag

NLR Viken

5 Omdgmmebygging

Prosjekt

Veksttid ved sein sding med forskjellig
samengde & N-gj@dsling i korn

Forstudie "Utvikling og muligheter for
veksthusnaringen i Vestfold"

Hgnsehirse - et gkende problem

Forsgk med Igk-kompost i isbergsalat
Jordleieprosjekt

Bedre agronomi pH, kalking og jordstruktur
Verdiklassekart

Forstudie Mikromalteri for lokal, smaskala
glproduksjon

Vidreutv. Vestfolds reiseliv pa internett
Oslofjordprosjektet

Etabl. av samhandlingsstruktur innenfor
reiselivet i Vestfold

Regional Matkultur oslofjord

Forstudie Gardsaktivitet
Samarbeid dagaktivtetstilbud demens
Vermelid gard som ped. ressurs

Fagskole gartnertekninger
2 + 2 vgs gartner og agronom

Mulighetsstudie Knutepunkt Horten Vest
Andelslandbruk

Brgdets fest - kortreist marked

Den Norske Handelsplassen

Tilskudd
49 500
48 000
46 000
47 000

158 000
53 000
37 500

90 000

75000
275000
30 000

159 450

48 600
100 000
53 000

50 000
40 000

35000
127 500

26 000

250 000

Sum

439 000

90 000

539450

201 600

90 000

438 500




